quime confessus fuerit coram hominibus.
 Ego confitebor coram patre meo et
 hoc erit in die iudicii quando omnes qui
 erunt accipiant gloriam sempiternam
 ut et letabitur animus meus in domino
Ihs dixit thomas di iudici
 udit thomas que oportet fieri in nouis
 sumis temporibus. Erunt famis bella
 pestilentie plurime dissensionis po-
 puli prophanitas iniquitas odium
 superbia intemperantia. **T**unc unus
 quisque quod illi placet loquatur sacerdos
 et in tempore pacem non habebant. **N**on
 enim animus mihi sacrificant. **T**unc uide-
 bunt homines sacerdos de domo dei pecc-
 dentes quasi quoniam ad speculum peruersissimi.
Et quoniam in domo dei fuerint et iudicabuntur.